EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240105/0002-69   - CONTRATO Nº
202402090002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  DPE_002/2023-CMC-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CATARINA - CONTRATADA(O).....:
VANESSA  ARAUJO  PEREIRA   OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  para  prestação  de  serviços  de  manutenção  preventiva  e
corretiva de computadores, impressoras e objetos de informática junto ao
Poder Legislativo Municipa - VALOR TOTAL: R$ 17.376,00 (dezessete mil,
trezentos  e  setenta  e  seis  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0100.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  do  Legislativo  Municipal,  R$
17.376,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de
12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2024